



پیام همبستگی با کارگران ایران

امروز در سراسر جهان هزاران کارگر و شهروند صدای خود را بلند میکنند و میگویند ما خواهان آزادی سریع و بدون هیچ قید و شرط منصور اسانلو و محمود صالحی هستیم. ما خواهان برسمیت شناختن حقوق کارگری بدون وقفه هستیم. این حرکات از طرف آی تی یو سی ITUC و آی تی اف ITF و حمایت کامل عفو بین الملل سازماندهی شده است. و در سراسر جهان نیز برنامه های زیادی همزمان برگزار میشود در حمایت از این خواسته ها.

در ولینگتون، سیدنی، توکیو، سنول، بانگکوک، جاکارتا، دهلی، استانبول، بصره، عمان، کرانه باختری، تونس، کازابلانکا، ژنو، بروکسل، اسلو، لندن و تورنتو برنامه های هستند که صورت میپذیرند. بسیاری از آنها ملاقات خواهند کرد با دیپلماتهای ایرانی تا برسانند پیامهایمان را که مقامات ایرانی نباید سد راه مبارزین حقیقی این جنبش بشوند و زندانی کنند این فعالین اتحادیه ای را برای فعالیتهایشان. ما متأسفیم از این حکمهای که به آنها نسبت داده شده است. آنها خطری برای امنیت ملی نیستند، بدتر اینکه وضعیت جسمانی آنها در شرایط وخیمی نیز هست.

کمیته آزادیهای تشکل آی ال او ILO در گزارش ژوئن ۲۰۰۷ از دولت ایران میخواهد که عمل کند "تمام مواردی را که تضمین میکند تشکل اتحادیه ای را که بتواند شکل بگیرد و به کارش ادامه دهد بدون هیچ مزاحمتی، علاوه بر اینکه این به رسمیت شناختن اتحادیه ای از مجرای قانونی باشد".

در راستای روز اقدام جهانی، بازرسان آی تی اف در بسیاری از بنادر کشورهایشان با سوار شدن بر ناوگان ایرانی این پیامها را با خود میبرند. لیبر استارت ۵۰۰۰ امضا از طریق طومارهای اینترنتی خودش جمع آوری کرده است. در ژانویه امسال اعتراض اتحادیه های اندونزی سبب شد که رئیس جمور این کشور سفرش به ایران را به تعویق بیندازد. نگرانیهای زیادی در سطح ملی و پارلمانهایی اروپا برجسته شده است. نهادهای بسیاری اعتراضات خودشان را از طریق نامه هایشان بیان کرده اند. از زمان ربودن بیرحمانه منصور اسانلو هشت ماه میگذرد ولی اعتراضات جهانی متوقف نشده است. در شش مارس، این اعتراضات و تظاهرات توده ای جهانی اوج میگیرد اما پایان کار نخواهد بود.

اسانلو را فوراً آزاد کنید

صالحی را فوراً آزاد کنید

برسمیت بشناسید حقوق کارگری را در ایران

پیام همبستگی ما به کارگران ایران بلند و روشن است، و ادامه خواهد داشت تا زمان تحقق اهدافمان.

کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (آی تی یو سی)

فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (آی تی اف)

عفو بین الملل

تهیه و تکثیر: سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه